令和７年 11 月 17 日

各      位

会 社 名 イ ワ ブ チ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 内 田 秀 吾

（コード番号：5983 東証スタンダード）

専 務 取 締 役
問合せ先 管 理 本 部 長 富 樫 一 郎

兼 社 長 室 長

 （ TEL. 047－ 368－ 2222）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、令和７年11月17日開催の取締役会において、下記のとおり令和７年９月30日を基準日とする剰余金の

配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（令和７年 11 月 13 日公表）

（ご参考）前期実績

（令和６年３月期中間配当）

基準日 令和７年９月 30 日 同左 令和６年９月 30 日

１株当たり配当金 155 円 00 銭 同左 110 円 00 銭

配当金の総額 163,802 千円 － 118,121 千円

効力発生日 令和７年 12 月１日 － 令和６年 12 月２日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、企業価値向上と持続的な成長を実現するため、株主の皆様に対する安定的な配当を維持しつつ、こ

れまで以上に業績を反映した利益還元と中長期的な視点での事業領域拡大に向けた投資を、バランスを取りな

がら行うことを基本方針としております。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

配 当 予 想  145 円 00 銭 300 円 00 銭

当 期 実 績 155 円 00 銭

前期実績（令和７年３月期） 110 円 00 銭 140 円 00 銭 250 円 00 銭

以 上